
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

EX 

N° 

5 

99 

2 

15 

51 

12 

44 

32 

37 

77 

33 

98 

71 

7 

68 

73 

72 

Nombre 

FRANCISCO CALO 

CARLOS MOREIRA 

BRUNO MIGLIO 

MAXIMILIANO RISSO 

AGUSTIN BOVONE 

LAUTARO PIERUCCI 

THOMAS POZNER 

BENJAMIN HOST 

TOMAS CAMPRA 

ALAN BUCHHOLZ 

ALFREDO ESTERKING 

NORBERTO ANTONINI 

JOAQUIN RICHIOTTI 

EMANUEL SABORETTI 

FIGGO BESSONE 

BRIAN MASSA 

RAMIRO ZAGO 

Clase 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

7 

6 

3 

11 

Total T° 

20:17.003 

20:23.380 

20:23.562 

20:25.807 

20:26.410 

20:26.575 

20:27.020 

20:28.010 

20:30.070 

20:30.387 

20:30.885 

21:01.848 

19:13.349 

10:16.274 

8:26.416 

3:32.708 

15:43.081 

Dif. resp. 1° 

6.377 

6.559 

8.804 

9.407 

9.572 

10.017 

11.007 

13.067 

13.384 

13.882 

44.845 

1 Vuelta 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

12 Vueltas 

EX 

Mejor Tm 

1:12.070 

1:12.709 

1:12.976 

1:12.824 

1:13.047 

1:12.826 

1:12.901 

1:13.125 

1:13.530 

1:13.274 

1:13.504 

1:17.367 

1:13.118 

1:13.590 

1:13.941 

1:13.701 

1:12.717 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 72 EXCLUIDO POR MP AL AUTO N 73 

Impresos: 6/12/2020 14:14:04 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.377 

Velocidad media 

146,869 

Mejor t° de vuelta 

1:12.070 

Mejor Vel. 

165,339 

Mejor vuelta para 

5 - FRANCISCO CALO 

 

3 FECHA CORDOBA PISTA-2 FORMULA R. PLUS 

DOMINGO 

2 FINAL FORMULA R. PLUS 

Carrera (25:00 o 15 Vueltas) iniciado a 13:07:56 

PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

6/12/2020 13:00 


